(c) Carolam Guillard & Sebastianum Nivellium fuisse consortes cur conjecrem; causa est hæc, quòd anno eodem 1554. in 8. edita videam quædam Nectarii & Chrysoptomi, Græcè apud Carolam Guillard, Latinè apud Sebastianum Nivellium.

(d) Caille p. 137. „ Guillaume Guillard Libraire juré fit imprimer *Joan. Damascen. advers. eos qui sanctas imagines criminantur*, Græcè & Latinè, in- „ terpr. Godof. Tilmanno, 4. 1555. Præ- „ terea invenio *Abdia certamen Apostolicum; Vit. S. Matthia, Marci, Clementis, Cypriani, Apollinaris, Martini; Latinè, apud Gulielmum Guillard, & Almaricum Warancore sub diva Barbara signo in viâ Jacobæâ 8. Paris. 1560.*

(e) Apud Gervasium Chevallonium ann. 1538. in fol. produit elegantissima *Quintiliani Institutionum cum Petri Gallandii* ar-

vafius Chevallonus: ille forfan affinis tantum, hic *Claudii Chevalloni* (qui *CAROLAM GUILLARD* duxerat) filius.

EMUNDA TUSANA vidua *CONRADI NEOBARI*, quam *Jacobi Tufani* filiam ferè putaverim, non diu post mariti mortem munere typographico perfuncta est. Libros vix tribus plures ((a) 1540. & (b) 1541.) sub illius nomine excufos vidi; Græcè omnes, Latine nullos. Sunt quidem (c) libri aliquot anno 1541. Græcè impressi; quos ex charactere, & insigni (quod fuit idem ac ipfius *Neobarii*) foetus ejusdem officinæ penè crederem. Quæ tamen conjectura si minùs placuerit, proxima erit, ut forfan ad *JACOBUM BOGARDUM* (d) insignem typographum referam.

JACOBUS BOGARDUS anno 1541. emisit *Aristotelis Oeconomorum* libros duos in 8. Latine ex *Bernardini Donati* interpretatione. Idem libri eodem anno in 8. Græcè prodierunt, absque typographi nomine, sed insigni *Neobarii* præmissò, & vix dubito, quin idem typographus (nempe *Bogardus*) & hos, & illos curaverit. Ex ejus officinâ emissos bene multos habemus libros cum Latine tum Græcè elegantiam typorum nobiles ab anno 1541. usque ad annum (e) 1546. Hòc anno (f) circiter (nempe 1546.) *Lexicon Græco-Latinum*, *Tufani* ductu, edendum suscepit. Tum in eo excudendo occupatus eatenus perrexit, quoad optimus scriptor (*Tufanus*) collocando & ad verbum describendo primam eamque perexiguam tanti operis partem præparaverat, Sed *Bogard-*

argumentis & notis marginalibus, ejusdemque *Declamationum* editio. Privilegium eidem *Gervasio Librario* mercatori jurato in universitate *Parisiensi* in triennium à *Parliamento* concessum. Libro insigne typographicum præmittitur scutum à duobus equis gestatum. Scuto inscribuntur *Litteræ G. C.*; superimponitur *D. Christophori* figura; Subjicitur nomen *G. CHEVALLON*. Apud eundem anno 1539. in 8. prodierunt *Guerrici sermones*; apud *Gervasium Chevallonium* sub signo *divi Christophori* commemorantem.